
 1(:6 5(/($6( 

当社の東京支店オフィス部門に勤務する従業員�名が、新型コロナウィルスに感染していることが��月�日に判

明いたしました。当該従業員は、��月�日より発熱等の症状があり、今般3&5検査の結果、陽性が判明したも

のです。 

 

なお、保健所による感染者の行動履歴の確認および濃厚接触者の調査は完了し、濃厚接触者がいないことを

確認しております。 

 

当社は、社員および協力会社などの関係者の身体、生命の安全を守ることを最優先にし、今後も政府や自治

体の方針に基づき、関係各所と連携のうえ、関係者の皆様の安全確保に努めてまいります。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

���� 年 �� 月 � 日 

新型コロナウィルス感染者の発生について  

〈本件に対するお問い合わせ先〉 

あおみ建設株式会社 

管理本部 総務部 

7(/：��-����-���� 

0$,/：VRXPX#DRPL�FR�MS 


